



**SERVICIO NACIONAL DE  
APRENDIZAJE - CENTRO DE  
ELECTRICIDAD, ELECTRONICA Y  
TELECOMUNICACIONES  
N.I.T. 899999034  
ORDEN DE COMPRA**

**JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S**

N.I.T. 900353659  
CALLE 13 # 11 - 67  
VALLEDUPAR , CESAR  
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE  
GOMEZ  
admongeneral@jmgrupoempresarial.com  
Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden **79737**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**  
Fecha de Emisión **16/11/21**  
Fecha de Vencimiento **30/12/21**  
Comprador **Claudia Janet Gomez Larrota**  
Ordenador del gasto **Valida Items**  
Supervisor **Diego Alexander Carvajal**  
**Villarreal**  
Teléfono **3114628202**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **CONTRATAR EL MANTENIMIENTO  
Y RECARGA DE EXTINTORES DEL COMPLEJO  
SUR Y ALAMOS.**

**Enviar a**

SERVICIO NACIONAL DE  
APRENDIZAJE - CENTRO DE  
ELECTRICIDAD, ELECTRONICA  
Y TELECOMUNICACIONES  
AVENIDA CARRERA 30 # 17 B  
25 SUR  
BOGOTA  
Atte: CLAUDIA JANET GOMEZ

**Facturar a**

SERVICIO NACIONAL DE  
APRENDIZAJE - CENTRO DE  
ELECTRICIDAD, ELECTRONICA  
Y TELECOMUNICACIONES  
AVENIDA CARRERA 30 # 17 B  
25 SUR  
BOGOTA,  
Atte: Claudia Janet Gomez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 6421 ate01C1-065Recarga de Extintor BC 20 Libras	7.0	Unidad	28.000,00	196.000,00
2	CDP 6421 ate01C1-044Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	1.0	Unidad	17.760,00	17.760,00
3	CDP 6421 ate01C1-051Recarga de Extintor de CO2 de 10 libras	4.0	Unidad	41.600,00	166.400,00
4	CDP 6421 ate01C1-058Recarga de Extintor de CO2 de 100 libras tipo carretilla	1.0	Unidad	458.160,00	458.160,00
5	CDP 6421 ate01C1-052Recarga de Extintor de CO2 de 15 libras	15.0	Unidad	56.000,00	840.000,00
6	CDP 6421 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo quÁmico seco clase ABC portÁtil de 10 libras	2.0	Unidad	18.000,00	36.000,00
7	CDP 6421 ate01C1-040Recarga de Extintor polvo quÁmico seco clase ABC portÁtil de 20 libras	18.0	Unidad	30.000,00	540.000,00
8	CDP 6421 ate01C1-062Recarga de Extintor tipo k de 2,5 galones	1.0	Unidad	360.000,00	360.000,00
9	CDP 6421 ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	200.766,60	200.766,60
10	CDP 6421 ate01--IVA	1.0	Unidad	565.120,80	565.120,80

**3.380.207,40 COP**